em favor da CASA DE AMPARO E PROTEÇÃO À CRIANÇA DE DUARTINA – 
CASA ABRIGO NOSSO LAR, associação privada de fins não econômicos e lucrativos, 
inscrita no CNPJ sob nº 05.265.462/0001-54, localizada na Rua Theofilo Cordovil, nº 44, 
centro, Duartina/SP, CEP 17470-017, subvenção social de até R$ 55.200,00 (cinquenta e 
cinco mil e duzentos reais), em parcelas mensais e sucessivas, cujo cronograma de 
desembolso observará o respectivo Plano de Trabalho, objetivando 01 (uma) vaga para 
acolhimento provisório e excepcional para crianças e adolescentes com deficiência, sob 
medida de proteção e em situação de risco pessoal e social, cujas famílias ou responsáveis